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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72414012M

2. Data e Regjistrimit 14/12/2017
3. Emri i Subjektit KOALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", pallat 11-katesh, nr.2416/n-13, ZK 8541 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te ndertesave civile 
dhe industriale, rikonstruksione te veprave te artit, 
mirembajtje, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe 
cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te 
trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me 
token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne 



2

fusha te ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet e 
te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera 
te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne 
sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e 
hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione 
biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, mirembajtje, 
riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, 
te te gjithe mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa 
u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, 
elektrike, mobileri), te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne 
burse, shitblerje letrash me vlere etj; tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha 
sherbimet dhe prodhimet brenda objektit te veprimtarise se 
saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te Tretet. 
b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
te vendose pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  
Shitblerje me shumice dhe me pakice , import – eksport te 
mallrave te ndryshem, individuale, ushqimore, bojra vaji dhe 
hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte bujqesore e blegtorale. Transport 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit.  Tregti 
makinash, makineri e pajisje, pjese kembimi.  Sherbime 
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hoteleri turizem.  Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione 
tregtare, komisionarie e marketing. Tregtia e pronave dhe 
pasurive te paluajtshme. Tregtia e karburanteve e 
lubrifikanteve me pakice. Zhvillimin e veprimtarise minerare 
ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. 
Import-eksport te pajisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimit 
dhe largimin e mbeturinave. Sherbimin e mirembajtjes se 
siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin me shumice e 
pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I 
materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe pakice I 
profileve te hekurit dhe tubove xingato. Tabela dekori dhe 
informacioni. Auditim energjie. Tregtia e kamerave te 
sigurise dhe sistemeve te alarmit si dhe montimi I tyre. Shitje 
me shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore. Riparimi dhe 
shitja e kondicionereve, klima dhe kaldaja.
Marsildo Jahupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2019                Deri: 23/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsildoJahupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOALS
E-Mail: eqeremxh@hotmail.com  
Telefon: 0692753348  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-590981-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7A89FE-BBAB-4F38-8961-A3215C29587C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FBE50-8122-4DF2-A4B5-A8A350348C4C
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31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075508-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 21.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arian Zeneli në favor të Eqerem Xhelili. 
Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 ku për ndryshim administratori. Largimi i  Arian 
Zeneli dhe emërimi i Eqerem Xhelili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eqeremxh@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eqerem Xhelili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Zeneli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eqerem Xhelili")                      Nga data 
"23/01/2019             Ne daten "23/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Arian Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215953-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.3, 
datë 22.05.2019, ku ë është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit të shoqërisë, 
nga ortaku Eqerem Xhelili(shitësi) tek Marsildo Jahupi(blerëri). 2.Depozitimi i kontratës 
së shitjes, datë 22.05.2019, ku ortaku Eqerem Xhelili(shitësi) shet 100% të kapitalit që 
zotëron në shoqëri, Marsildo Jahupi(blerëri). 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme, nr.4, datë 23.05.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të 
shoqërisë Eqerem Xhelili. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Marsildo Jahupi, për 
një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsildo Jahupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eqerem Xhelili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsildo Jahupi")                      Nga data 
"23/05/2019             Ne daten "23/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Eqerem Xhelili")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283ABF0D-3A42-4AE8-9AF3-5749AEF6AE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283ABF0D-3A42-4AE8-9AF3-5749AEF6AE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F8745F-F8CC-45FC-87DA-7947DD3B140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4678C-1D98-459B-A212-E26382EA15AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314738-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te 
ndertesave civile dhe industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, 
planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e 
hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione biznesi, sherbime administrimi, 
menaxhimi, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose 
pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda objektit 
te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te Tretet. b)te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F7524D-B348-44BD-A18D-4A92F4636489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C730EB2-72E1-452D-ACCD-4E8A3245F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C730EB2-72E1-452D-ACCD-4E8A3245F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC900FB-E48A-4A13-866E-6D980B0ACE79
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konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes ")          u 
be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te ndertesave civile dhe 
industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen 
e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve 
dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. 
Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie 
real estate, qiradhenie-qiramarrje e hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime 
informacione biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, mirembajtje, riparim, 
ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, 
te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda 
objektit te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te 
Tretet. b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre 
hipotekare; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te 
cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe 
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per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. 
Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  Shitblerje me shumice dhe me 
pakice , import – eksport te mallrave te ndryshem, individuale, ushqimore, bojra vaji 
dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte 
bujqesore e blegtorale. Transport mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit.  
Tregti makinash, makineri e pajisje, pjese kembimi.  Sherbime hoteleri turizem.  
Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione tregtare, komisionarie e marketing. 
Tregtia e pronave dhe pasurive te paluajtshme. Tregtia e karburanteve e 
lubrifikanteve me pakice. Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime 
siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Import-eksport te pajisjeve spitalore. 
Sherbimin e pastrimit dhe largimin e mbeturinave. Sherbimin e mirembajtjes se 
siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin me shumice e pakice per materialet 
elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I materialeve hidraulike. Tregtim me shumice 
dhe pakice I profileve te hekurit dhe tubove xingato. Tabela dekori dhe informacioni. 
Auditim energjie. Tregtia e kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit si dhe 
montimi I tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377480-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.10.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", pallat 11-katesh, nr.2416/n-13, ZK 8541;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga ''Albion Tërshalla'', Zona Unaza e Re, Kompleksi i Pallateve ''Santara'', Kati i Parë, 
Njësia Nr.23, Zona Kadastrale Nr.3866, Pasuria Nr.214/344-N23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412217-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD778DAC-5639-44B8-A17A-26093C648F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD778DAC-5639-44B8-A17A-26093C648F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321F6A6-ABE8-41D7-AA3D-F87D6DBC8AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD839D72-B8F8-4FFD-8229-8DBF4E66B96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BC22D-B444-40BD-A382-C1C758DD7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BC22D-B444-40BD-A382-C1C758DD7A60
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fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te 
ndertesave civile dhe industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, 
planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e 
hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione biznesi, sherbime administrimi, 
menaxhimi, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose 
pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda objektit 
te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te Tretet. b)te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  
Shitblerje me shumice dhe me pakice , import – eksport te mallrave te ndryshem, 
individuale, ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte bujqesore e blegtorale. Transport mallrash e pasagjeresh brenda 
e jashte vendit.  Tregti makinash, makineri e pajisje, pjese kembimi.  Sherbime hoteleri 
turizem.  Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione tregtare, komisionarie e marketing. 
Tregtia e pronave dhe pasurive te paluajtshme. Tregtia e karburanteve e lubrifikanteve me 
pakice. Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e 
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lendeve plasese. Import-eksport te pajisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e 
mbeturinave. Sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin 
me shumice e pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I materialeve 
hidraulike. Tregtim me shumice dhe pakice I profileve te hekurit dhe tubove xingato. 
Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Tregtia e kamerave te sigurise dhe 
sistemeve te alarmit si dhe montimi I tyre. ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve 
te ndertesave civile dhe industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne 
menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte 
vendosur.Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha 
te ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te 
tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime 
te kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime ne fushen e 
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne 
sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e hapesirave reklamuese, 
qiradhenie, sherbime informacione biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose pa 
akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, 
mobileri), te mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, 
te te gjitha mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, 
shitblerje letrash me vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe 
nenprodukteve te tyre; Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e 
objektivave te mesiperme, shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet 
dhe prodhimet brenda objektit te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara 
nga ajo vete apo te Tretet. b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, te vendose 
pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
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aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne 
raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  
Shitblerje me shumice dhe me pakice , import – eksport te mallrave te ndryshem, 
individuale, ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte bujqesore e blegtorale. Transport mallrash 
e pasagjeresh brenda e jashte vendit.  Tregti makinash, makineri e pajisje, pjese 
kembimi.  Sherbime hoteleri turizem.  Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione 
tregtare, komisionarie e marketing. Tregtia e pronave dhe pasurive te paluajtshme. 
Tregtia e karburanteve e lubrifikanteve me pakice. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Import-eksport 
te pajisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e mbeturinave. Sherbimin e 
mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin me shumice e pakice 
per materialet elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I materialeve hidraulike. 
Tregtim me shumice dhe pakice I profileve te hekurit dhe tubove xingato. Tabela 
dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Tregtia e kamerave te sigurise dhe 
sistemeve te alarmit si dhe montimi I tyre. Shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve 
per thertore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415756-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te 
ndertesave civile dhe industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2420C309-A530-44E7-B79C-4207CE9A993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2420C309-A530-44E7-B79C-4207CE9A993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875EA6A-C1B5-40A2-A9B5-4A9730981840
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planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e 
hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione biznesi, sherbime administrimi, 
menaxhimi, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose 
pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin 
e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda objektit 
te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te Tretet. b)te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  
Shitblerje me shumice dhe me pakice , import – eksport te mallrave te ndryshem, 
individuale, ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte bujqesore e blegtorale. Transport mallrash e pasagjeresh brenda 
e jashte vendit.  Tregti makinash, makineri e pajisje, pjese kembimi.  Sherbime hoteleri 
turizem.  Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione tregtare, komisionarie e marketing. 
Tregtia e pronave dhe pasurive te paluajtshme. Tregtia e karburanteve e lubrifikanteve me 
pakice. Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e 
lendeve plasese. Import-eksport te pajisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e 
mbeturinave. Sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin 
me shumice e pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I materialeve 
hidraulike. Tregtim me shumice dhe pakice I profileve te hekurit dhe tubove xingato. 
Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Tregtia e kamerave te sigurise dhe 
sistemeve te alarmit si dhe montimi I tyre. Shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve per 
thertore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, te gjitha rikonstruksioneve te ndertesave civile dhe 
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industriale, rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen 
e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve 
dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. 
Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie 
real estate, qiradhenie-qiramarrje e hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime 
informacione biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, mirembajtje, riparim, 
ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, 
te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda 
objektit te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te 
Tretet. b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre 
hipotekare; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te 
cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe 
per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. 
Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   Ndertim.  Shitblerje me shumice dhe me 
pakice , import – eksport te mallrave te ndryshem, individuale, ushqimore, bojra vaji 
dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte 
bujqesore e blegtorale. Transport mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit.  
Tregti makinash, makineri e pajisje, pjese kembimi.  Sherbime hoteleri turizem.  
Bar-kafe.  Punime duralumini.  Operacione tregtare, komisionarie e marketing. 
Tregtia e pronave dhe pasurive te paluajtshme. Tregtia e karburanteve e 
lubrifikanteve me pakice. Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime 
siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Import-eksport te pajisjeve spitalore. 
Sherbimin e pastrimit dhe largimin e mbeturinave. Sherbimin e mirembajtjes se 
siperfaqeve te gjelbra. Prodhimin ose tregtimin me shumice e pakice per materialet 
elektrike. Sherbim interneti. Tregtim I materialeve hidraulike. Tregtim me shumice 
dhe pakice I profileve te hekurit dhe tubove xingato. Tabela dekori dhe informacioni. 
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Auditim energjie. Tregtia e kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit si dhe 
montimi I tyre. Shitje me shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore. Riparimi dhe 
shitja e kondicionereve, klima dhe kaldaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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